Sanctse Marias Madelenae de Newerk in cancello Sancti Nicholai.

Et lego meam optimam peciam argenteam cum coopertorio ar-

genteo, nomine principalis mortuarii mei. Et lego unum orna-

mentum cericum et aureum altari Sanctae Trinitatis in eadem
ecclesia. Aliciae Legate sorori monialium domus de Henynge},
singulis annis durante vita sua, duas ulnas et dimidiam de blanket.

Et singulis monialibus ejusdem loci vj d. Et fabricae calcetse

inter Newerk et Kellum xl s. Et fabricae ecclesiae de Claxton

unum calicem. Residuum magistro Johanni Lowe filio meo &c.

Codicillus Volo quod magister Johannes films meus habeat

pro maritagio Margaretae filiae meae decem libras, ac eciam quod

*
Beatrix, the testator's wife, died in 1451. By her will, dated in 1449, she desired

to be buried in the chapel of St. Nicholas, within the church of the Blessed Mary
Magdalene at Newark. To the high altar she left an altarcloth and a frontel. The
residue of her effects she bequeathed to Mr. John Low her son, Alexander Williamson,
and William Mychaell.
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liberentur eidem Margaretas parcella? bonorum subscriptorum ,

videlicet, unus lectus cum tapeto texto cum lloribus viridibus

vineis, tria paria linthiaminum, unum bortecloth, duo towelle}
de twill, sex cocliaria argentea, unum maser harnasiatum cum
argento et deaurat' cum uno rose prynte, una pelvis cum lavacro.
una olla serea continens per estimacionem tres lagenas, unum
possenet continens unam lagenam et ultra, mea optima patena,
unum album coopertorium lecti consuetum cum stellis rubeis^
unum par prec' argenti, unum par furcarum ferri vocatarum ga-
lous, unum par de curteyns cum le teesteris et sillour, dimidium
dos' de whisshyns. unum lavacrum pendens, una parva zona har-
naziata cum argento de cerico viridi, et una cista videlicet una

pruys kist
;

ac eciam quod dictus magister Johannes habeat
unum coopertorium blodii coloris textum cum liliis cum tapeto
eidem, unam magnam cistam existentem in le parlor, unum
whilt, et duo coopertoria de melioribus, unum gardviaunc, unum
lavacrum fabricatum ad similitudinem viri equitantis,* unam
ollam seream cum pendulis ferri, unam pelvim cum annulis, unum
bortecloth, unum towell de melioribus, unum dos' cocliarium ar-

genti de melioribus, unam peciam argenti de melioribus, unam
maseram harnasiatam, unum counter, et unam cathedram. Et

quod Alexander Williamson habeat meam togam penulatam cum
beaver et meam optimam zonam. Et Margareta uxor Johannis